




CATÁLOGO

CATALOGUE 

KATALOG

CATÁLOGO



MATERIAL Tª MIN Tª MAX

MATERIALES Y SÍMBOLOS
MATERIALS AND SYMBOLS · MATÉRIELS SYMBOLES

MATERIALIEN · MATERIAIS

- 40ºC

- 40ºC

100ºC

100ºC

100ºC

140ºC

120ºC- 30ºC

- 30ºC

- 20ºC



MATERIALCODE SYMBOL

MATERIALES Y SÍMBOLOS
MATERIALS AND SYMBOLS · MATÉRIELS SYMBOLES

MATERIALIEN · MATERIAIS

01

03

05

07

00

02

04

06

SÍMBOLOS
SYMBOLS · SYMBOLES

SYMBOL · SÍMBOLO





CARTA DE COLOR
COLOUR CHART · NUANCIER

FARBKARTE · CARTA DE COR







BOWLS · BOLS

SCHÜSSEL · TIGELAS

BOL DE 17 CM
BOWL · BOL

SCHÜSSEL · SALADEIRA



COVER · COUVERCLES

DECKEL · TAMPAS

TAPA PARA BOL DE 17 CM
LID FOR BOWL · COUVERCLE POUR BOL HARTER 

DECKEL FÜR SCHÜSSEL · TAMPA PARA SALADEIRA



 

BOWLS · BOLS

SCHÜSSEL · TIGELAS

BOL ISOTÉRMICO
ISOTHERMAL BOW  · BOL ISOTHERMIQUE 

ISOTHERMISCHE SCHÜSSEL · TIGELA ISOTERMICA

BOL DE POLICARBONATO 450 CC
POLYCARBONATE BOWL · BOL POLYCARBONATE 

SCHÜSSEL AUS POLYCARBONAT · TIGELA POLICARBONATO

BOL DE POLICARBONATO 325 CC
POLYCARBONATE BOWL · BOL POLYCARBONATE 
SCHÜSSEL AUS POLYCARBONAT · TIGELA POLICARBONATO



 

LIDS BOWL · COUVERCLE BOL

SCHLIESSENDER DECKEL · TAMPA PARA TIGELAS

TAPA HERMÉTICA DOBLE
CIERRE PARA BOL DE 450 CC
HERMETIC LID · COUVERCLE HERMÉTIQUE
HERMETISCHER DECKEL · TAMPA HERMÉTICA

TAPA HERMÉTICA PARA BOL DE 450 CC
HERMETIC LID ·  COUVERCLE HERMÉTIQUE

HERMETISCH SCHLIESSENDER DECKEL · TAMPA HERMÉTICA

PARA BOL DE 450 CC
LID  · COUVERCLE 
DECKEL · TAMPA 

 



 



SAS
VEC OREILLES 

SAS
VEC OREILLES 

SAS
VEC OREILLES 

SAS
VEC OREILLES 

 

BOL CON ASAS
BOWL WITH HANDLES  · BOL AVEC OREILLES 
SCHÜSSEL MIT GRIFFEN · TIGELA COM ALÇAS

TAPA PARA BOL CON ASAS
COVER FOR BOWL WITH HANDLES · COUVERCLE POUR BOL AVEC OREILLES 
DECKEL FÜR SCHÜSSEL MIT GRIFFEN · TAMPA PARA TIGELA COM ALÇAS

 

BOWLS/COVER · BOLS/COUVERCLES

SCHÜSSEL/DECKEL · TIGELAS/TAMPAS



NOTAS / NOTES




